东南大学研究生会文件

校研会﹝2011﹞30号

关于收集各部门本学期活动资料的通知

校研究生会各部门：

为进一步做好研究生会系统的活动资料统计工作，推动下一学年研会工作取得新成效，请各部门认真做好2010-2011学年第二学期活动资料整理工作。现将相关提交要求规范通知如下：

1、 整理范围

2010-2011学年第二学期本部门的各项资料。

2、 主要内容

1、 本部门简介、开展活动的基本情况、活动影响、活动中遇到的问题与不足；

2、 字数：1000字以上，每个活动附图片（不少于4张，JPG格式）。

3、 格式要求

1、 标题：三号、黑体、居中、1.5倍行距

2、 正文：五号、宋体、首行缩进、单倍行距

4、 提交时间与方式

        2011年6月10日前各部门将整理好的活动资料以压缩文件的方式统一送至yhbgs123@163.com。

东南大学研究生会

2010年5月23日
主题词：活动资料  整理  通知

东南大学研究生会办公室                 2010年5月23日发